previsto dall’Accordo Generale sulla Geotermia e conseguenti Protocolli attuativi 
volontari; 

• che nella suddetta riunione del Tavolo Istituzionale sulla Geotermia veniva verificato 
e approvato anche il Parco Progetti presentato del Comune di CASTELNUOVO 
V.C. titolare di quota complessiva pari a € 1.270.000,00 
(unmilioneduecentosettantamila/00 euro); 

CONSIDERATO CHE 

• Nel parco progetti 2014, approvato e ratificato come sopra descritto, il Comune di 
Castelnuovo V.C. ha riservato parte della sua quota annuale pari a € 22.500,00 alle 
attività di progetto FESTIVAL DELLE COLLINE GEOTERMICHE 2022 e P.ARTE

[...]

dall’Associazione OFFICINE PAPAGE ETS, relativa alle attività di progetto 

FESTIVAL DELLE COLLINE GEOTERMICHE 2022 e P.ARTE DA NOI ammesso a 

contributo sulla Produzione Geotermoelettrica 2014 del Comune di CASTELNUOVO 

V.C.; 

• DISPORRE l’erogazione A SALDO pari a € 22.500,00 (euro 

VENTIDUEMILACINQUECENTO/00) 

• PROCEDERE alle pubblicazioni ai sensi dell'art. 29 c. 1 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii. sul sito 

istituzionale dell’Ente 

Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 
                                                               Firma Documento